
平成 30年 6月 28日 

保護者の皆様 

  

 

 

「キャンパスクリーン大作戦」参加のお願い 

 

さわやかな初夏の季節となりましたが、皆様にはますますご健勝の事とお慶び申し上げます。

平素はＰＴＡ活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。 

池田キャンパスは緑に恵まれた素晴らしい環境にありますが、特に夏場の草木の成長が、安全

面や風通しなどの妨げとなっております。そこで、池田キャンパスでは小中高のＰＴＡ連携行事

の一つとして、今年も、「キャンパスクリーン大作戦」を行います。キャンパス内の樹木の剪定

や草刈りを行い、子どもたちが、夏休み明けの学校生活を安心して迎えられるよう環境を整えて

参りたいと思っています。 

作業の後には、昼食親睦会を予定いたしております。保護者同士の親睦をより一層深める機会

でもありますので、多数のご参加をお待ちしております。 

記 

日   時  ８月２６日（日）８時３０分～１２時３０分（昼食親睦会を含みます） 

※雨天の場合は中止となります。 

集 合 場 所  中・高等学校 芝生広場（新・食堂前） 

服   装  長袖、長ズボン、運動靴または長靴、帽子 

持 ち 物  持ち運び可能な剪定鋏、植木鋏、草抜き道具など（お持ちの方のみ） 

携帯用蚊取り線香、虫よけスプレー、水筒、軍手、タオルなど 

申込み期限  ７月６日（金） ※各担任の先生に提出してください。 

お問合せ先  附属池田中学校  平山副校長先生  ℡(072)-761-8690 

そ の 他  昼食親睦会に参加される方は参加費５００円を当日受付にて徴収させて 

いただきます。申込後のキャンセルは３日前までに連絡願います。 

危険防止のため、お子様を連れての参加はご遠慮ください。（クラブ等、諸

団体で生徒が参加する場合があります） 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ キリトリ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

附属池田中学校       「キャンパスクリーン」参加申込書     ７月６日(金）〆切 

 
年   組   番  生徒氏名                 

参加保護者 
昼食親睦会（参加費 500円は当日徴収） 

(どちらかに○をつけてください) 

氏名 
参加 ・ 不参加 

氏名 

参加 ・ 不参加 

※ ご参加いただける保護者の氏名をフルネームでご記入してください。 

※ きょうだいでご在籍の方は、上の学年の生徒在籍学級に提出してください。 

※ 中止の際の連絡用に、電話番号かメールアドレスを余白にご記入下さい。 


